
H400×W125×D30mm H495×W130×D35mm

H650×W170×D27mm

H650×W155×D40mm

H650×W170×D27mm H680×W160×D55mm H500×W145×D25mm

H645×W160×D25mm
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刈込鋏

品番JANコード 商品コード
331119
331103
331104
331132

重量
約322g
約625g
約825g
約640g

内箱/外箱
ー/24
ー/12
ー/12
ー/12

刃長
110mm
150mm
150mm
165mm

全長
400mm
495mm
650mm
645mm

品名
ミニミニ刈込鋏
全鋼焼柄刈込鋏
全鋼焼柄刈込鋏
全鋼木柄刈込鋏

4954458282661
4954458281039
4954458281046
4954458283569

品番JANコード 商品コード
331129
331130
331229
331133

重量
約820g
約760g
約850g
約660g

内箱/外箱
ー/12
ー/12
ー/12
ー/12

刃長
150mm
150mm
150mm
150mm

全長
650mm
650mm
680mm
500mm

品名
全鋼木柄刈込鋏
ステンレス刈込鋏

安全！らくらく！雑草か～る
芝生兼用刈込鋏

4954458281596
4954458281602
4954458281060
4954458283576

木柄刈込鋏

A119

A133

A132A103 A104

A130A129 A229
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12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


